
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S
DĖL LEIDIMŲ {VEŽTI, ĮSIGYTI, LAIKYTI, VEISTI PAVOJINGUS ŠUNIS IR 

PREKIAUTI JAIS VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 
IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos gyvūnų gerovės ir 
apsaugos įstatymo (Žin., 1997, Nr. 108-2728; 2012, Nr. 122-6126) 3 straipsnio 10 dalies 5 punktu, 
Pavojingų šunų įvežimo, įsigijimo, veisimo, dresavimo, prekybos, laikymo ir kovinių šunų bei 
kovinių ir pavojingų šunų mišrūnų laikymo tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos direktoriaus 2013 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. Bl-290 (Žin., 2013, Nr. 
41-2032),

t v i r t i n u  Leidimų įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis ir prekiauti jais 
Vilkaviškio rajono savivaldybės teritorijoje išdavimo tvarkos aprašą (pridedama).

2013 m. birželio 6d .N r.B -ĮV - £ 0 6 "
Vilkaviškis

Administracijos direkt Audrius Balbierius


